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Om{hamV N>moQ>r 
{H$_`m _moR>r

~moamS>rV Xm§S>³¶mZo ‘mê$Z {nË¶mMm IyZ, ‘wbJm AQ>Ho$V
Ywio & à{V{ZYr

{eanya VmbwŠ`mVrb 
~moamS>r JmdmV d{S>bm§Zr ñdV…
À`m KamV amhÿ Z`o, `mdê$Z 
‘wbmZo d{S>bm§Mm IyZ Ho$ë`mMr 
Y¸$mXm`H$ KQ>Zm KS>br Amho. 

qgJm Vw‘Èx> nmdam (d` 70) 
Ago ‘¥VmMo Zmd AgyZ, Ë`m§À`m 
‘wbmZoM Ë`m§À`mda bmH$S>r 
Xm§S>çmZo h„m H$ê$Z J§^ra 
OI‘r Ho$bo. CnMmamXaå`mZ 
Ë`m§Mm ‘¥Ë`y Pmbm. nmo{bgm§Zr 
Amamonr gw{Zb qgJm nmdam 
(d` 30) `mbm Vmã`mV KoVbo 
Amho. 

~moamS>r JmdmV amhUmao 
qgJm Vw‘Èx> nmdam d Ë`m§Mm 
‘wbJm gw{Zb ¶m XmoKm§Zr EH$Ì 
Ka ~m§Ybo  hmoVo. `m KamV 
dS>rbm§Zr amhþ Z¶o, ¶mdê$Z 
‘wbJm gw{Zb ¶mMo Joë`m XmoZ 
{Xdgm§nmgyZ d{S>bm§er ^m§S>U 
gwê$ hmoVo. H$mb {X. 1 OyZ amoOr 
gH$mir gmSo>AH$amÀ`m gw‘mamg 
gw{Zb `mZo KamV Pmonboë`m 



d{S>bm§Zm nmhÿZ {edrJmi 
Ho$br. Ë`mZ§Va bmH$S>r Xm§S>çmZo 
S>moŠ`mda ‘mahmU H$aV Ë`m§Zm 
J§^ra OI‘r Ho$bo. OI‘r 
AdñWoVrb qgJm nmdam `m§Zm 
CnMmamgmR>r Ywio `oWrb {hao 
‘o{S>H$b H$m°boO‘Ü`o XmIb 
H$aÊ`mV Ambo hmoVo. ‘mÌ, 
CnMmamXaå`mZ Ë`m§Mm ‘¥Ë`y 
Pmbm. `m àH$aUr ‘`VmMm 
Xwgam ‘wbJm Am‘mdí`m qgJm 
nmdam (d` 35) `mZo {eanya 
VmbwH$m nmobrg R>mÊ`mV 
{Xboë`m {’$`m©Xrdê$Z gw{Zb 
{déÕ ^maVr` Ý¶m¶ g§{hVm 
2023 Mo H$b‘ 103(1) 
Zwgma JwÝhm XmIb H$aÊ`mV 

Ambm. nmo{bgm§Zr Amamonr 
gw{Zb qgJm nmdam `mbm AQ>H$ 
Ho$br. nwT>rb Vnmg nmogB© 
{‘qbX ndma ho H$aV AmhoV. 

hr H$madmB© nmobrg 
AYrjH$ lrH$m§V {Ydao, Ana 
nmobrg AYrjH$ {H$emoa 
H$mio, Cn{d^mJr` nmobrg 
A{YH$mar gw{Zb Jmogmdr 
`m§À`m ‘mJ©Xe©ZmImbr nmo{bg 
{ZarjH$ O¶nmb {hao, nmogB© 
{‘qbX ndma, nmohoH$m°. g§Xrn 
R>mH$ao, a‘oe ‘mir, ^wfU 
Mm¡Yar, g§O` MìhmU, ‘mohZ 
nmQ>rb, aUOrV didr, 
AëVm’$ {‘Pm© `m§À`m nWH$mZo 
Ho$br.

1Z{e~mMr narjm
‘§Jidma 03/06/2025

* H$ë¶mU ~mOma *

gXa eŵ m§H$ ho g§»`memñÌ d 
Á`mo{Vf emñÌmda AmYmarV 
Amho. H$moUrhr Xþén`moJ H$é 

Z ò _mo.9975479826

* {_bZ S>o *

* ‘w§~B© (‘oZ) ~mOma *

178
278
377

3-4
158
130
446

qgJb 
3-9-0

OmoS> 36-79-98-50-42

179
467
700

7-6
123
150
114

qgJb 
7-2-8

OmoS> 71-36-20-85-69

129
480
660

2-1
128
146
100

qgJb 
2-3-9

OmoS> 26-01-43-97-15

nmZ 1 déZ ...

OmJéH$Vobm n¶m©¶ Zmhr
~wÕr Am{U H$‘r H$ï>mV OmñVrÀ¶m ‘mo~Xë¶mMr Anojm ¶m‘wio ‘mUgm§Zm 

¶m {eH$dUwH$sMm dm ‘yë¶m§Mm {dga nS>V Mmbbm Agmdm. nU hr d¥Îmr AmVm 
‘mUgm§À¶mM ‘wimda CR>V Amho. Am°ZbmB©Z Am{W©H$ ’$gdUwH$sbm ‘mUgo ~ir nS>V 
AmhoV. Ago Z hmoUo hr bmoH$m§MrXoIrb O~m~Xmar Amho. B§Q>aZoQ> gw{dYm dmnam¶À¶m. 
EH$m pŠbH$da H$m‘o H$am¶Mr. gm¶~a H«$m§VrMm ’$m¶Xm ¿¶m¶Mm. nU Ë¶mVrb H$mhr 
H$iV Zmhr, Amåhr H$go ’$gbmo hoM g‘OV Zmhr hoM åhUV amhm¶Mo. Agm XþQ>ßnr 
Ñ{ï>H$moZ ~XbUo Amdí¶H$ Amho. gm¶~a Am{W©H$ ’$gdUwH$sbm Amim Kmbm¶Mm 
Agob Va bmoH$m§À¶m {H$‘mZ Am{W©H$ gmjaVobm n¶m©¶ Zmhr.

Ywio & à{V{ZYr

ehamVrb Jwb‘moha emgH$s` 
{dlm‘J¥hmV AmT>iyZ Amboë`m 1 
H$moQ>r 84 bmIm§À`m amoH$S> àH$aUmÀ¶m 
Vnmgmbm  JVr Ambr Amho. AmO 
nmo{bgm§Zr {edgoZm ZoVo VWm ‘mOr 
Am‘Xma A{Zb JmoQ>o `m§Mm O~m~ Zm|XdyZ 
KoVbm. Xaå`mZ, `m àH$aUmVrb Xwgam 
g§e{`V Amamonr  amOHw$‘ma ‘moJbo hm 
Jobo AH$am {Xdg ‘mo~mB©b AmCQ> Am°’$ 
a|O hmoVm. nmo{bgm§Zr Ë`mMm emoY KoV 
AmO Ë`mbm Ywio òWo VnmgmgmR>r 

 AmUbo Amho.
¶m àH$aUmÀ¶m VnmgmXaå`mZ 

nmo{bgm§Zr Jwb‘moha {dlm‘J¥hmVrb 
gd© ghm grgrQ>rìhr ’y$Q>oO ¶mnwduM 
Oá Ho$bobo AmhoV.  Ë`m‘Ü ò gw‘mao 30 
hOma ’$mB©ëg AmhoV. `m gd© ’$mB©ëgMr 
VnmgUr gwê$ AgyZ, ‘hÎdmÀ`m ŠbyO 
{‘iÊ`mMr eŠ`Vm nmo{bgm§Zr ì`º$ 
Ho$br Amho. `m Vnmgmer g§~§{YV JwÝhm 
AmYrM Ywio eha nmo{bg ñQ>oeZbm 
XmIb AgyZ Cn{d^mJr` nmobrg 
A{YH$mar  amOHw$‘ma Cnmgo 
Vnmg H$arV Amho.

Jwb‘moha àH$aU; ‘mOr Am. JmoQ>|Mm KoVbm O~m~

Ywio & gmH«$s VmbwŠ¶mVrb dmKmnya JmdmV g§VmnOZH$ KQ>Zm KS>br Amho. ZD$ 
dfmªÀ¶m ‘wbrda {VÀ¶mM MwbV H$mH$mZo AË¶mMma Ho$ë¶mMr g§VmnOZH$ KQ>Zm CKS>H$sg 
Ambr Amho. B¶Îmm Mm¡WrV {eH$Umè¶m nr{S>Voda 50 dfu¶ H$mH$mZo KamV Hw$Ur ZgVmZm 
AË¶mMma Ho$bm. {deof åhUOo Amamonrbm ZmVd§S>o gwÕm AmhoV. JwÝhm Ho$ë¶mZ§Va Amamonr 
JmdmVyZ ’$ama Pmbm Amho. ¶màH$aUr {ZOm‘nya nmobrg R>mÊ¶mV JwÝhm XmIb H$aÊ¶mMo 
H$m‘ amÌr C{eamn¶ªV gwê$ hmoVo. KQ>Zo‘wio JmdmV g§VmnmMo dmVmdaU Amho.



MwbV H$mH$mH$Sy>Z ZD$ dfu¶ nwVUrda AË¶mMma


